F

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT DINAS PENDIDIKAN CABANG DINAS WILAYAH III

SMK NEGERI 5 KOTA BEKASI

Jl. Serayu 1 Perum. Villa Indah Permai Blok E 27 Telp. (021) 88986203 Fax. (021) 88986203 Website. www.smkn5kotabekasi.sch.id Email.smkn5kotabekasi@yahoo.co.id Kota Bekasi Kode Pos.17121

SURAT KETERANGAN

Nomor: 422 //028/ SMKN.5 - CADISDIK.WIL III/2019

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: B. Agus Wimbadi, M.Pd

NIP

: 19710827 200501 1 005

Pangkat / Golongan

: Pembina, IV/a

Jabatan

: Kepala SMK Negeri 5 Kota Bekasi

Menerangkan bahwa:

Nama

: Muamar Wahyudi

NIM

: 12161666

Jurusan

: Sistem Informasi

Program Pendidikan

: Diploma Tiga (D3)

Adalah benar benar telah melaksanakan penelitian di SMK Negeri 5 Kota Bekasi dan telah memperoleh data – data sesuai dengan penelitian yang dilaksanakan pada tanggal 16 Juni – 16 Juli 2019.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sesungguhnya untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Bekasi, 20 Juli 2019

Walas MK Negeri 5 Kota Bekasi

B. AGU: WIMBADI, M.P.

Pembina IV a

9710827 200501 1 005